
SMLOUVA 

O prodeji a koupi zboží uzavřená ve smyslu § 2079 a 

násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

I. 
Smluvní strany 

 

Název:  
Zastoupená:  
Sídlo: 
IČO:  
DIČ: 
Bankovní spojení:  
OR:  
Tel.:    , fax:    , e-mail: 
 (dále jen prodávající) 
 
a 
 
Název: Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková organizace 
Zastoupená:  Mgr. Ivanem Vítkem, ředitelem školy 
Sídlo: Palachova 2189/35, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 71196234 
DIČ: CZ 71196234 
Bankovní spojení: 133650111/0300 
OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 1455 
Tel.: 566690411 
(dále jen kupující) 

 

 

 

II. 
Předmět smlouvy 

Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu hygienické potřeby (dále jen zboží) 

dle specifikace uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.   

 

III. 

Místo a doba plnění 

Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději do 31. 08.2022 v místě plnění, kterým je 

Základní škola Žďár nad Sázavou, Palachova 2189/35, příspěvková organizace. 

 



IV. 

Způsob dodání 

K přechodu vlastnického práva ke zboží dojde jeho převzetím a potvrzením druhé kopie faktury – 

daňového dokladu kupujícím.  

 

V. 

Cena 

Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit za ně dohodnutou kupní cenu dle položkového 

rozpočtu v příloze č. 1.  

 

VI. 

Platební styk 

Dohodou účastníků této smlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

Kupní cena odebraného zboží včetně DPH bude kupujícím uhrazena na základě faktury prodávajícího. 

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.  

 

VII. 

Reklamace 

Zprávu o vadách zboží podá kupující prodávajícímu bez zbytečného odkladu a vyznačí při převzetí na 

dokladu. Tato zpráva musí být podána písemně. V případě oprávněné reklamace poskytne prodávající 

kupujícímu nové bezvadné plnění, není-li to možné, vystaví dobropis v kupní ceně reklamovaného 

zboží. 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

Jakékoliv změny (zrušení, změna místa dodávky, bankovní spojení apod.) jsou smluvní strany povinny 

si vzájemně sdělit do dvou dnů od doby, kdy ke změně došlo. 

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a jeden kupující. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne uzavření této smlouvy do 31. 12. 2022. Před 

uplynutím doby může každá ze stran smlouvu také vypovědět písemně. V takovém případě 

výpovědní lhůta činí jeden kalendářní měsíc a počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

doručení výpovědi druhé straně. V případě pochybnosti ohledně dne doručení se smluvní strany 

dohodly, že tímto dnem je třetí den následující po odeslání výpovědi druhé straně. Na ukončení 

smluvního vztahu se strany mohou také dohodnout. Platnost smlouvy je možno ukončit vždy na 

základě vzájemné dohody. 

Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce obou smluvních stran. 



Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

 

V                           dne        V                       dne 

 

-------------------------------------                                                        --------------------------------- 

         za prodávajícího                                                                               za kupujícího 

        Mgr. Ivan Vítek, ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

SMLOUVY 

O prodeji a koupi zboží uzavřená ve smyslu § 2079 a  

násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku 

 

Seznam a ceny dodaného zboží – položkový rozpočet: 

Položka Množství ks* 
Počet 

útržků/dávek 

Cena za 
jednotku_bez 

DPH 

Cena 
celkem_bez DPH 

papírová utěrka, 
1 vrstva, recykl., kompatibilní se 
zásobníkem TORK Reflex, Tork 
Reflex® papírová, utěrka, 1 vrstva, 
recykl, bílá  

300 
 

    

toaletní papír, 2 vrstvy, bílá, 
kompatibilní se zásobníkem Tork 
SmartOne, Tork SmartOne®´, 
recykl, systém T8 

300 
 

    

DEB Pěnové mýdlo  80 l 
 

    

DEB Dezinfekční pěna na ruce                                           50 l 
 

    

zásobník na toaletní papír 
kompatibilní se zásobníkem Tork 
SmartOne** 

40 -     

zásobník na papírové utěrky 
kompatibilní se zásobníkem Tork 
Reflex Midi** 

70 -     

Dávkovač kompatibilní pro 1l 
patrony přípravků Deb Global 
Modrý ** 

1 -     

Dávkovač kompatibilní pro 1l 
patrony přípravků Deb Global 
Oranžový** 

1 -     

Dávkovač kompatibilní pro 1l 
patrony přípravků Deb Global 
Zelený** 

2 -     



Dávkovač kompatibilní pro 1l 
patrony přípravků Deb Global 
Červený** 

1 -     

Dávkovač kompatibilní pro 1l 
patrony přípravků Deb a 
kompatibilní s provedením Proline 
Proline Chrom páska bílá** 

28 -     

Dávkovač kompatibilní pro 1l 
patrony přípravků Deb a 
kompatibilní s provedením Proline 
Wash Your Hands** 

24 -     

Dávkovač kompatibilní pro 1l 
patrony přípravků Deb  a 
kompatibilní s provedením Proline 
Soapy Soap** 

8 -     

Celkem - -     

 

* počet kusů jednotlivé role papírové útěrky/ toaletního papíru, nikoliv sady balení, kartonu apod. 

* * cena vč. montáže a demontáže 

 


